
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

П Р И К А З 

06.07.2020                                                                                                            №  52/4-2                                                                                    

г. Белая Холуница 

 

Об утверждения плана проведения 

публичных мероприятий по 

 информированию населения 

о проведении НОКО 

        

В соответствии с Планом мероприятий по проведению независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность в Кировской области, 

утвержденного распоряжением министерства образования Кировской области от 

30.04.2020 № 550 «Об организации проведения независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность в Кировской области, в 2020 

году» (пункт 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить план проведения публичных мероприятий в 2020 году по 

информированию населения о проведении независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность в Белохолуницком районе (прилагается). 

           2. Контроль за исполнением приказа возложить на Пушкареву С.В., 

заместителя начальника Управления образования Белохолуницкого района. 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                                                      Е.Н.Огнёва 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу 

от 06.07.2020 № 52/4-2 

 

План проведения публичных мероприятий в 2020 году по информированию населения о 

проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в 

Белохолуницком районе 

Мероприятие  срок ответственный 

1.Проведение родительских 

собраний в организациях, 

подлежащих НОКО в 2020 

году, информирование 

родителей 

Июль-август 2020 г. Руководители ОО 

2.Размещение на 

официальных сайтах ОО, 

подлежащих НОКО в 2020 

году, информации о 

проведении НОКО 

Июль-август 2020 г. Руководители ОО 

3.Размещение информации о 

проведении НОКО в ОО 

Белохолуницкого района на 

официальном сайте для 

размещения информации о 

государственных 

(муниципальных) 

учреждениях (bus.gov.ru) 

Август 2020 г. Пушкарева С.В. 

 

 


		2021-07-16T10:22:42+0400
	Огнёва Елена Николаевна




